CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 05/2025
EDITAL NOTA PROVA OBJEITVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Matelândia/PR, no uso de suas atribuições legais,  mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA
OBJETIVA, conforme segue:

Art.1º - Quanto a NOTA DA PROVA OBJETIVA, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo  único.  O  recurso  deverá  ser  protocolado  em  formulário  próprio  disponível  no  endereço  eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das  09h00 do dia 07/05/2025 até às 23h59min do dia 08/05/2025 ,  observando o
horário oficial de Brasília-DF. Art.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

        Matelândia, em 06 de maio de 2025.

Registre-se e Publique-se.

SÍLVIA COLOMBO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

ATO Nº 91/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

INSC Nome NOTA
FINAL SITUAÇÃO CARGO LP MAT CG CE

23785477 ABIGAIL FERNANDA DE MORAES ANDRADE 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785557 ADEMIR LUCAS AMORIM DOS SANTOS 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785480 ADRIANA DA SILVA 75,40 APROVADO ADVOGADO 8,00 6,00 11,00 50,40
23786703 ALANA THAIS ARAN 43,40 REPROVADO ADVOGADO 6,00 2,00 9,00 26,40
23785412 AMANDA DE OLIVEIRA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23786135 AMANDA KATHLLEN RODRIGUES DOS SANTOS 38,80 REPROVADO ADVOGADO 8,00 6,00 8,00 16,80

23785604 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 46,00 REPROVADO ADVOGADO 10,0
0 4,00 8,00 24,00

23785382 ANDRESSA SENA DA SILVA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785522 ARGEMIRO NETO DA LUZ RODRIGUES 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23786602 AUZICLEI MAYKON SANTOS DE OLIVEIRA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23785855 BIANCA KATHRYN STAHL BLOSFELD 41,20 REPROVADO ADVOGADO 11,0
0 4,00 7,00 19,20

23785353 BRUNA NUNES FRUTUOSO 65,40 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 4,00 11,00 38,40

23785997 BRUNNA KIRNEV WICHOSKI 61,20 APROVADO ADVOGADO 13,0
0 6,00 11,00 31,20

23785416 BRUNO PANEGALLI FARINELLA 69,80 APROVADO ADVOGADO 11,0
0 6,00 12,00 40,80

23785550 BRUNO SANTOS PEREIRA 65,80 APROVADO ADVOGADO 11,0
0 4,00 10,00 40,80

23786768 CAMILA ANDRESSA BEYER 68,20 APROVADO ADVOGADO 11,0
0 6,00 8,00 43,20

23786882 CAMILA DE LIMA DIAS 68,80 APROVADO ADVOGADO 13,0 6,00 9,00 40,80

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

0
23786604 CAROLINE DVOJASKI 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23786889 CÁSSIO HENRIQUE FIORENTIN 60,40 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 2,00 8,00 38,40

23786796 CHRISTIAN JULIANO OLIVEIRA 54,40 APROVADO ADVOGADO 11,0
0 8,00 9,00 26,40

23785535 DABLIA APARECIDA WEISSHEIMER 65,40 APROVADO ADVOGADO 10,0
0 8,00 9,00 38,40

23785514 DAIANE BRESSAN 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785405 DANIEL VINICIUS FERREIRA ZANCHI 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23785512 DANIELA PEREIRA ZANELLATO 53,00 APROVADO ADVOGADO 10,0
0 8,00 11,00 24,00

23785425 DIEGO CARDOSO TORRES 65,80 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 4,00 9,00 40,80

23785415 DOUGLAS GOMES WERLANG 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23785521 EDUARDO FERRAZ KOTSIFAS 83,40 APROVADO ADVOGADO 14,0
0 8,00 11,00 50,40

23785350 EDUARDO MOREIRA TURRA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23785346 ELLAN RIBEIRO DOS SANTOS 54,80 APROVADO ADVOGADO 10,0
0 4,00 12,00 28,80

23785556 EMMANUEL NATAN NUNES 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23786700 EVANDRO VIEIRA COSTA 63,00 APROVADO ADVOGADO 11,0
0 6,00 10,00 36,00

23786878 FABIANA PATRÍCIA LIMA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23785329 FERNANDA FABRÍCIO CAMPOS 56,20 APROVADO ADVOGADO 11,0
0 6,00 8,00 31,20

23785500 FERNANDA GARZON OLIVEIRA 41,00 REPROVADO ADVOGADO 8,00 0,00 9,00 24,00

23785413 FERNANDA PANEGALLI FARINELLA 77,00 APROVADO ADVOGADO 13,0
0 6,00 10,00 48,00

23785363 FERNANDO AUGUSTO BRITO 57,20 APROVADO ADVOGADO 8,00 8,00 10,00 31,20

23785419 FLAVIANE TAICIA FALETTI BEM 57,80 APROVADO ADVOGADO 10,0
0 10,00 9,00 28,80

23786835 GABRIEL ABREU ARNOLD 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

23785355 GABRIEL JULIO ALEXANDRE SCHUINGEL 61,00 APROVADO ADVOGADO 9,00 6,00 10,00 36,00

23786099 GABRIEL PACHECO ANTONIASSI 49,20 REPROVADO ADVOGADO 13,0
0 6,00 11,00 19,20

23785469 GABRIELI RIBAS DE MORAIS 60,80 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 8,00 12,00 28,80

23786539 GEORDAN FERNANDO PUTZKE DE OLIVEIRA 67,40 APROVADO ADVOGADO 10,0
0 8,00 11,00 38,40

23785349 GIOVANA MEROTTI COSTA 63,00 APROVADO ADVOGADO 14,0
0 4,00 9,00 36,00

23786769 GLAUCIA SAEMI TAKACE DE SOUZA 57,40 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 8,00 11,00 26,40

23786649 GRACIELA ESTER AYALA MARTINS 46,80 REPROVADO ADVOGADO 8,00 2,00 8,00 28,80
23786526 GRACIELLE CAROLINE LIMA DA SILVEIRA CAVALLARI 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23786446 GRAZYELLA ABEL PAGANINI 55,20 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 6,00 6,00 31,20

23785360 GUILHERME ANTUNES 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23786423 GUSTAVO JOSÉ DE OLIVEIRA 58,60 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 4,00 9,00 33,60

23785423 HUANDY MICHEL TEDESCO 74,40 APROVADO ADVOGADO 14,0
0 10,00 12,00 38,40

23785622 ISADORA ABDO CASSIN MACHADO 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23786572 JEAN CARLOS SANDRI 59,60 APROVADO ADVOGADO 13,0
0 0,00 13,00 33,60

23785436 JEFTER AUGUSTO MEDEIROS PEREIRA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785393 JESSICA KAROLINE ALVES BENTO 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23786712 JHONATA ANTENOR 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23786914 JOÃO PAULO SALDIVAR DOS SANTOS 58,60 APROVADO ADVOGADO 8,00 6,00 11,00 33,60
23785496 JOÃO RICARDO SIQUEIRA DE ARAUJO 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23786619 JOHANNES DE BONA 54,00 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 6,00 12,00 24,00

23786821 JONAS DANIEL MENEGATTI 58,60 APROVADO ADVOGADO 10,0
0 4,00 11,00 33,60

23786833 JONATHAN LUIZ PAULO DOS SANTOS 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

23785506 JONATHAS ERIKSON MARTINS 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23786879 JOSÉ GUILHERME SOARES 74,60 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 6,00 11,00 45,60

23785422 JOSE WARLEY DE SOUSA LIMA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23786785 JOSIEL DE BONA 49,20 REPROVADO ADVOGADO 11,0
0 6,00 13,00 19,20

23785391 JOVANNI DE BONA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23785340 JÚLIA DALLA SANTA DOS SANTOS 74,20 APROVADO ADVOGADO 14,0
0 6,00 11,00 43,20

23786384 JULIANE MOREIRA ROCHA MILAN 45,60 REPROVADO ADVOGADO 11,0
0 4,00 9,00 21,60

23786030 JULIANO CESAR PIVETTA 63,00 APROVADO ADVOGADO 14,0
0 6,00 7,00 36,00

23785356 JULIO CEZAR DE OLIVEIRA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785435 JULIO SILVA VIEIRA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785536 KAILANE SOUZA ESPÍRITO SANTO 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23786853 KAREN EMANUELLY LUTKMEIER DOS SANTOS 62,60 APROVADO ADVOGADO 11,0
0 6,00 12,00 33,60

23785330 KÁSSIA LIEGE GARCIA 63,60 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 8,00 10,00 33,60

23786651 KELLY ALENCAR FERREIRA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785490 KLEBERSON KOCHHANN WEIRICH 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23786771 LEANDRO BONATTO DALL ASTA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785485 LEILANE LINHARES DE SOUSA CHELES 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23785392 LEONARDO MEDEIROS PASA 70,00 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 8,00 14,00 36,00

23786587 LEOVANIR LOSSO LISBOA 66,60 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 6,00 15,00 33,60

23785451 LETYCIA SPIELMANN LUZ 69,00 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 10,00 11,00 36,00

23785473 LUCAS CIGERZA BONADIMAN 56,80 APROVADO ADVOGADO 10,0
0 6,00 12,00 28,80

23786789 LUCAS COSTA VARELA BARCA 65,00 APROVADO ADVOGADO 13,0 4,00 12,00 36,00

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

0
23785461 LUCAS KASSIANO DE MOURA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785426 LUCAS UBIALI 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785352 LUCIANO DA SILVA COGHETTO 42,00 REPROVADO ADVOGADO 4,00 2,00 12,00 24,00

23786605 LUCIMARA FÁTIMA DE MACEDO SAVITRAZ 77,00 APROVADO ADVOGADO 14,0
0 4,00 11,00 48,00

23785629 MAGNO COSTA DE ARAUJO 73,80 APROVADO ADVOGADO 13,0
0 8,00 12,00 40,80

23785509 MAIRA DE OLIVEIRA MUCHINSKI FONSECA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23785376 MARA DANIELE GAMBETTA 66,00 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 8,00 10,00 36,00

23785854 MARCELO EMANUEL MEZZOMO BUSARELLO 58,60 APROVADO ADVOGADO 10,0
0 6,00 9,00 33,60

23785367 MARCIELLO DAMIÃO DE OLIVEIRA MELLO 83,40 APROVADO ADVOGADO 14,0
0 10,00 9,00 50,40

23785331 MARCOS ANDRE PORTELA DE ANDRADE 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23785369 MARCOS DO BONFIM AIRES 57,20 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 4,00 10,00 31,20

23785448 MARINA ANTONIO POTRICK 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23786601 MARINA GABRIELA SILVEIRA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23785399 MARINA GARCIA BAVIO 45,20 REPROVADO ADVOGADO 10,0
0 6,00 10,00 19,20

23786170 MATEUS ANTÔNIO CAMARGO 68,00 APROVADO ADVOGADO 10,0
0 10,00 12,00 36,00

23785429 MATEUS BRUGNEROTTO DE ALMEIDA 0,00 REPROVADO ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785537 MATEUS GABRIEL GOMES WERLANG 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23786820 MAURO CESAR JOÃO DE CRUZ E SOUZA BARCELLA 70,20 APROVADO ADVOGADO 10,0
0 4,00 13,00 43,20

23786590 MORGANA MAGNONI SEHENEM 69,40 APROVADO ADVOGADO 11,0
0 8,00 12,00 38,40

23786465 MYLENA DE ALMEIDA DOMINGOS 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23786917 NATALI KEITY FRANCISCO TESKE 45,60 REPROVADO ADVOGADO 8,00 8,00 8,00 21,60
23785384 NATALINO ADRIANO DE MORAIS MONTEIRO 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

23786016 NATHAN PILONETTO DA SILVA 39,40 REPROVADO ADVOGADO 4,00 2,00 7,00 26,40

23785859 NEIDIDALA VITORIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 69,00 APROVADO ADVOGADO 10,0
0 2,00 9,00 48,00

23785380 NICOLAS FERNANDES CARDOSO 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23785861 OMAR FORNARI JUNIOR 71,80 APROVADO ADVOGADO 11,0
0 8,00 12,00 40,80

23785379 PATRÍCIA DE CARVALHO KIMURA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23786296 PAULO BIESDORF JUNIOR 61,20 APROVADO ADVOGADO 10,0
0 8,00 12,00 31,20

23786380 PAULO ROBERTO DE FREITAS 56,40 APROVADO ADVOGADO 11,0
0 8,00 11,00 26,40

23785531 PEDRO HENRIQUE KOVAL VAROLO 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785428 RAFAEL CAVALCANTE CAMPOE 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23786064 RAFAEL DE LIMA KURSCHNER 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23786827 RAFAEL EVANDRO MESQUITA 67,20 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 2,00 10,00 43,20

23785364 RAFAEL REJES COELHO 66,80 APROVADO ADVOGADO 11,0
0 4,00 11,00 40,80

23785371 REGIANE NAZARO DA SILVA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23786902 REGINALDO BONIFÁCIO MARQUES 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23786920 REGINALDO JACINTO DO PRADO 51,80 APROVADO ADVOGADO 9,00 4,00 10,00 28,80
23786918 RICARDO VIOTTO 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23785407 RONI CESAR DINIZ DA SILVA JUNIOR 45,20 REPROVADO ADVOGADO 11,0
0 4,00 11,00 19,20

23786863 SABRINA DA SILVA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785438 SABRINA RODRIGUES DOS SANTOS 43,60 REPROVADO ADVOGADO 7,00 4,00 11,00 21,60

23785420 SAMUEL VILACA TELLES 52,40 APROVADO ADVOGADO 14,0
0 6,00 6,00 26,40

23785488 SARA JULIA RODRIGUES DE CARVALHO WILLWOCK 74,20 APROVADO ADVOGADO 10,0
0 10,00 11,00 43,20

23786319 SOUNY TOMAZ MACIEL FILHO 79,00 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 6,00 13,00 48,00

23785336 SUANI CORDOVA MOTA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

23785595 SUZANA CAROLINA MEIER 40,20 REPROVADO ADVOGADO 8,00 4,00 9,00 19,20

23785540 THAINE MOSSULIN MENDES 63,60 APROVADO ADVOGADO 11,0
0 8,00 11,00 33,60

23786625 THAIS DA CUNHA 56,20 APROVADO ADVOGADO 9,00 8,00 8,00 31,20
23785404 THALIA DE JESUS MACHADO 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23786880 THAYNARA KRYSHYNA DOLATTO INACIO 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23786904 THIAGO CARRIEL SAVARIS 54,40 APROVADO ADVOGADO 12,0
0 6,00 10,00 26,40

23785527 THIAGO EVANGELISTA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00

23786122 VALTER GIULIANO MOSSINI PINHEIRO 53,80 APROVADO ADVOGADO 10,0
0 6,00 9,00 28,80

23785406 VANESSA APARECIDA IANQUE COSTA 50,40 APROVADO ADVOGADO 11,0
0 4,00 9,00 26,40

23786819 VINICIUS RAYAN SILVA 40,20 REPROVADO ADVOGADO 12,0
0 2,00 7,00 19,20

23785475 WALTER SANTANA DA SILVA 0,00 AUSENTE ADVOGADO 0,00 0,00 0,00 0,00
23785534 WYLLIAN RODRIGUES DE CARVALHO 59,00 APROVADO ADVOGADO 8,00 6,00 9,00 36,00

23786707 ADRIANA BENEDITO SIMÕES 62,20 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 10,0
0 2,00 7,00 43,20

23785497 ADRIANA CELI FIGUEIRA 79,20 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 11,0
0 4,00 9,00 55,20

23785533 ALINE SOARES NOGUEIRA 76,40 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 10,0
0 4,00 12,00 50,40

23786808 ANA PAULA QUINTILIANO BERGER 30,80 REPROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 4,00 0,00 10,00 16,80
23786738 ANA ROSA DA SILVA BURDELA 66,60 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 9,00 0,00 12,00 45,60

23785864 ANDRÉIA SOARES 82,40 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 11,0
0 8,00 13,00 50,40

23785466 ANGELITA PAULISTA 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00

23786599 BARBARA DERLAM 83,00 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 13,0
0 10,00 12,00 48,00

23785474 BIANCA BLUM DA SILVA GUEDES 46,20 REPROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 4,00 2,00 9,00 31,20
23786129 CATARINA LOUREÇO 41,00 REPROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 4,00 4,00 9,00 24,00
23786871 CLARICE DE FATIMA BERTI GENEROSO 87,80 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 15,0 8,00 12,00 52,80

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

0
23786096 CLAUDIANA DA COSTA RAGAZON 53,80 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 3,00 0,00 10,00 40,80
23786610 CLEUSA PICHIBINSKI 61,00 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 9,00 4,00 12,00 36,00
23785872 CLEUZA DA SILVA FERNANDES 63,20 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 7,00 4,00 9,00 43,20
23786581 CRISTIANE APARECIDA CAGOL NEVES 72,20 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 5,00 2,00 10,00 55,20
23786034 DAIANI A GREGOREK 61,40 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 8,00 4,00 11,00 38,40

23785338 DAMARIS FERREIRA DA SILVA 77,00 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 12,0
0 4,00 13,00 48,00

23786899 DANIELA RODRIGUES CARNIN SCHNOOR 72,00 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 7,00 4,00 13,00 48,00
23786874 DAYANA MARA PASTRE 66,20 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 6,00 6,00 11,00 43,20
23786925 DEBORA LESSA VERGILIO 69,00 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 7,00 2,00 12,00 48,00
23786125 DEBORA MORAIS PIMENTA 75,80 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 7,00 6,00 10,00 52,80
23785918 DIANE APARECIDA PEREIRA GONCALVES 63,20 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 9,00 0,00 11,00 43,20
23786722 DIENNIFER SELANO SANTOS 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00
23785337 ERONITA FREITAS CARDOSO 48,20 REPROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 6,00 0,00 11,00 31,20

23785862 FERNANDA PEREIRA MENDES 76,00 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 11,0
0 8,00 9,00 48,00

23786305 GLICELIA FABIANA DOS SANTOS 64,20 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 9,00 0,00 12,00 43,20
23786862 GRAZIELI DE ABREU PEREIRA 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00

23785397 INÓI MARIA MARTINS RENOSTO 86,60 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 12,0
0 4,00 13,00 57,60

23785468 IOLANDA DE LARA JOVIATTI 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00
23785870 IRACI GONÇALVES 63,60 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 7,00 0,00 11,00 45,60
23786676 JACKELINE WANDSCHEER MALIKOWSKY 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00

23786924 JÉSSICA DOS SANTOS 83,40 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 13,0
0 8,00 12,00 50,40

23786179 JOSCILENE CARDOSO DA SILVA 67,60 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 8,00 6,00 8,00 45,60
23785368 JULIANA MATIAS FERREIRA 73,00 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 9,00 6,00 10,00 48,00
23786930 KETNEY APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00
23785453 LOANA ANTONIA DA SILVA 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

23786679 LUANA ELOIZA RANCAN 76,80 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 8,00 4,00 12,00 52,80
23786809 LUCIMARA APARECIDA GARCEZ 76,80 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 9,00 2,00 13,00 52,80
23786278 LURDES FLECK 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00

23786630 MÁRCIA MARIA FELDKIRCHER 86,20 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 11,0
0 6,00 14,00 55,20

23785661 MARIA APARECIDA WELTER 72,60 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 11,0
0 4,00 12,00 45,60

23785599 MARIA MADALENA DE SOUZA SONEGO 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00
23785486 MARILZA DE LIMA KREHN 60,40 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 7,00 2,00 13,00 38,40
23785452 MARINALVA IRENE DA SILVA CARDOSO 66,20 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 9,00 4,00 10,00 43,20
23785548 MAYARA CRESPI 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00
23785362 MELANIA PEREIRA DUARTE TELLES 51,60 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 5,00 2,00 11,00 33,60
23786915 NAIARA KELI BORSOI 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00
23786469 NAJELA PAULA DA SILVA 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00
23786560 NATALINA DE OLIVEIRA 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00
23786527 NILZA BRUSKI 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00
23786426 PATRICIA CARDOSO PONTES DE LIMA 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00
23785465 PAULA WEREDIANA DE LARA JOVIATTI 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00
23785507 RAFAELA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00

23785857 RENATA CAMPOS DE LIMA 82,40 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 10,0
0 8,00 14,00 50,40

23786900 RENATA CHRISTOVAM MARKMANN 87,80 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 12,0
0 10,00 13,00 52,80

23786364 ROSA MARIA DA SILVA 67,20 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 10,0
0 6,00 8,00 43,20

23786867 ROSELI MARIA DIAS 45,20 REPROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 2,00 2,00 10,00 31,20
23785504 ROZELAINE ALVES DOS SANTOS CIQUEIRA 66,00 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 7,00 0,00 11,00 48,00
23785988 SIMONE PAZ DE LIMA FONSECA 75,80 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 8,00 4,00 11,00 52,80

23786855 SUZANA MOREIRA DO NASCIMENTO 79,40 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 10,0
0 6,00 13,00 50,40

23786663 TAINÁ LUIZA CARNETTI 81,00 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 13,0 8,00 12,00 48,00

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

0

23785703 TALIANE PEREIRA DE ARAÚJO RIBEIRO 78,00 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 11,0
0 6,00 13,00 48,00

23786047 TEREZA CRISTINA SOARES ROMÃO 78,00 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 12,0
0 6,00 12,00 48,00

23786892 VERA LUCIA ALVES BORGES CARDOSO 81,40 APROVADO AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 14,0
0 8,00 9,00 50,40

23786870 VILMAR ANTONIO SPEGGIORIN 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00
23785347 YARA CRISTINA VALLEJO 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00
23786316 YOLANDA BEATRIZ PEREIRA BARBOSA DA SILVA 0,00 AUSENTE AUX. EM SERVIÇOS GERAIS FEM. 0,00 0,00 0,00 0,00

		2025-05-06T08:20:22-0300